+
-
DUT
01
FTP1000 系列
高精度中小功率可编程直流电源
FTP1000系列可编程直流电源是一款小体积、高性能、高功率密度
的直流电源。1U半19寸的设计，单机更轻便，机柜集成更便捷。

简述
特点
当电源输出接入感性或容性负载时会造成输出电流或电压一定程
度的过冲，轻则触发被测设备保护，严重的将直接导致被测设备
损坏。FTP1000系列具备CV、CC输出优先功能从而有效抑制输出过
冲及带来的影响。
CV、CC优先
远端感应功能
当负载消耗较大电流的时候，就会在电源到负载端子的连接线上
产生压降，远端感应可以自动补偿负载线的压降。远端感应功能
电源量测的接线示意图如下：
序列功能
序列输出功能模式下，可以根据用户编辑的序列参数模拟复杂的
输出变化。序列输出功能，菜单选项为“SEQ”，可让用户自行
编辑电压、电流波形。
FTP1000系列电源提供10个序列文件，每个文件最多支持100个运
行步骤。在运行步骤中，可以设置电压设定、电流设定和运行时
间。支持“循环次数”与“链接文件”属性。“循环次数”可控
制序列循环运行的次数，设为0表示无限循环。“链接文件”可
实现在不同文件之间的链接运行。设为0表示无链接。
CV优先（高速建立电压，电流超调）
CC优先（高速建立电流，电压超调）
0
V
t
0 1 2 3 4
LOOP1 LOOP2
电池充电功能
FTP1000系列提供电池充电功能，可定义充电电压、充电电流、
充电终止电压、充电终止电流、充电终止电量、充电终止时间等
参数，完全模拟对电池充电过程，能有效保护电池。
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-15-60 60A 600W FTP1060-20-45 45A 600W
FTP1090-15-60 80A 900W FTP1090-20-45 45A 900W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-36-30 30A 600W FTP1060-45-20 20A 600W
FTP1090-36-30 30A 900W FTP1090-45-20 20A 900W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-60-15 15A 600W FTP1060-80-12 12A 600W
FTP1090-60-15 15A 900W FTP1090-80-12 12A 900W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-100-10 10A 600W FTP1060-120-8 8A 600W
FTP1090-100-10 10A 900W FTP1090-120-8 8A 900W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-150-6 6A 600W FTP1060-300-3 3A 600W
FTP1090-150-6 6A 900W FTP1090-300-3 3A 900W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-600-015 1.5A 600W -- --
FTP1090-600-015 1.5A 900W -- --
15V 20V
36V 45V
60V 80V
--